
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 군정 발전 역량 강화
단위: 지역 성장사업 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 7,777,895 9,400,812 △1,622,917

국             48,600 48,600 0

광              4,000 4,000 0

특             48,600 48,600 0

도             50,122 200,000 △149,878

군          7,626,573 9,099,612 △1,473,039

군정 발전 역량 강화 601,306 628,940 △27,634

광              4,000 4,000 0

도             30,122 0 30,122

군            567,184 624,940 △57,756

지역 성장사업 발굴 261,028 235,672 25,356

광              4,000 4,000 0

도             30,122 0 30,122

군            226,906 231,672 △4,766

군성장동력 우수시책 발굴 238,814 208,692 30,122

광              4,000 4,000 0

도             30,122 0 30,122

군            204,692 204,692 0

207 연구개발비 130,122 100,000 30,122

도             30,122 0 30,122

군            100,000 100,000 0

01 연구용역비 130,122 100,000 30,122

  ○영암농공단지 타당성조사 및 기본계획 용역(
    성립전제26호)                30,122                  0           30,122      30,122,000원 * 1식

도             30,122 0 30,122

군정제안제도 운영 1,814 3,300 △1,486

301 일반보상금 0 300 △300

12 기타보상금 0 300 △300

  ○군민제안 공모시상                     0                300            △300  경정 0원

303 포상금 1,814 3,000 △1,186

01 포상금 1,814 3,000 △1,186

  ○공무원 우수제안공모 시상
                1,814              3,000          △1,186      경정 1,814,000원 * 1식

녹색성장지원 3,000 6,280 △3,280

201 일반운영비 3,000 6,280 △3,280

01 사무관리비 3,000 6,280 △3,280

  ○[일반수용비]                 3,000              6,000          △3,000

    Ο녹색성장 홍보물제작
                1,000              2,000          △1,000

    Ο저탄소녹색성장 업무추진 물품구입
                2,000              4,000          △2,000

  ○[운영수당]                     0                280            △280

    Ο저탄소녹색성장 교육강사료                     0                280            △280

        경정 1,000,000원 * 1종

        경정 2,000,000원 * 1식

  경정 0원

성과관리 시스템 구축 45,090 25,090 20,000



부서: 기획감사실
정책: 군정 발전 역량 강화
단위: 성과관리 시스템 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군정업무 자체평가 45,090 25,090 20,000

207 연구개발비 35,000 15,000 20,000

01 연구용역비 35,000 15,000 20,000

  ○군정시책만족도조사
               35,000             15,000           20,000      경정 35,000,000원 * 1식

중앙·도·군정책 홍보 강화 156,870 162,550 △5,680

중앙·도·군정정책 홍보 강화 156,870 162,550 △5,680

207 연구개발비 19,320 25,000 △5,680

01 연구용역비 19,320 25,000 △5,680

  ○군 심볼마크 변경용역
               19,320             25,000          △5,680      경정 19,320,000원 * 1식

행정쟁송처리 79,910 109,790 △29,880

쟁송사건 처리 79,910 109,790 △29,880

201 일반운영비 41,590 50,590 △9,000

01 사무관리비 34,840 43,840 △9,000

  ○[일반수용비]                32,400             40,200          △7,800

    Ο소송변호사 선임료
               22,200             30,000          △7,800

  ○[운영수당]                   900              2,100          △1,200

    Ο외래 청무관 실비보상                     0              1,200          △1,200

        경정 22,200,000원 * 1식

  경정 0원

301 일반보상금 20,400 30,400 △10,000

12 기타보상금 20,400 30,400 △10,000

  ○변호사 소송승소 사례금
               15,000             25,000         △10,000      경정 5,000,000원 * 3회

303 포상금 1,800 4,200 △2,400

01 포상금 1,800 4,200 △2,400

  ○수행공무원 소송수행 승소 포상금
                1,800              4,200          △2,400      경정 300,000원 * 2인 * 3건

305 배상금등 10,400 18,880 △8,480

01 배상금등 10,400 18,880 △8,480

  ○소송사건 손해배상                10,000             18,000          △8,000

  ○주민 소송 증인 실비 변상금
                  400                880            △480

  경정 10,000,000원 * 1건

      경정 80,000원 * 5회

자치입법 역량 강화 36,961 74,391 △37,430

자치법규 정비 11,086 48,516 △37,430

201 일반운영비 11,086 48,516 △37,430

01 사무관리비 10,925 48,355 △37,430

  ○[일반수용비]                10,925             48,355         △37,430

    Ο자치법규 추록발간                     0              7,200          △7,200  경정 0원



부서: 기획감사실
정책: 군정 발전 역량 강화
단위: 자치입법 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο자치법규 입법예고 광고료
                9,370             39,600         △30,230        경정 9,370,000원 * 1식

성과지향 예산편성 686,028 716,028 △30,000

효율적인 예산운영 686,028 716,028 △30,000

주민 군정참여 지원 20,000 50,000 △30,000

301 일반보상금 13,000 38,000 △25,000

07 민간인국외여비 10,000 30,000 △20,000

  ○군정시책추진 민간인 해외여비
               10,000             30,000         △20,000      경정 10,000,000원 * 1식

10 행사실비보상금 3,000 8,000 △5,000

  ○문화,체육행사,세미나,공청회 등 출연자보상
                3,000              8,000          △5,000      경정 100,000원 * 10인 * 3회

307 민간이전 7,000 12,000 △5,000

04 민간행사보조 7,000 12,000 △5,000

  ○도·중앙단위행사 참여지원
                7,000             12,000          △5,000      경정 7,000,000원 * 1식

지역개발 기반조성 1,406,840 1,526,840 △120,000

지역현안 사업관리 1,406,840 1,526,840 △120,000

지역현안 사업관리 1,406,840 1,526,840 △120,000

402 민간자본이전 180,000 300,000 △120,000

01 민간자본보조 180,000 300,000 △120,000

  ○소규모 주민생활 편익사업
               80,000            200,000        △120,000      경정 8,000,000원 * 10개소

예비비 2,229,516 4,079,957 △1,850,441

도             20,000 200,000 △180,000

군          2,209,516 3,879,957 △1,670,441

예비비 2,229,516 4,079,957 △1,850,441

도             20,000 200,000 △180,000

군          2,209,516 3,879,957 △1,670,441

예비비 2,229,516 4,079,957 △1,850,441

도             20,000 200,000 △180,000

군          2,209,516 3,879,957 △1,670,441

801 예비비 2,229,516 4,079,957 △1,850,441

도             20,000 200,000 △180,000

군          2,209,516 3,879,957 △1,670,441

01 예비비 2,229,516 4,079,957 △1,850,441

  ○예비비             2,229,516          4,079,957      △1,850,441  경정 2,229,516,000원 * 1식

도             20,000 200,000 △180,000

군          2,209,516 3,879,957 △1,670,441

재무활동(기획감사실) 2,771,374 2,366,216 405,158

국             48,600 48,600 0

특             48,600 48,600 0

군          2,674,174 2,269,016 405,158



부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 2,771,374 2,366,216 405,158

국             48,600 48,600 0

특             48,600 48,600 0

군          2,674,174 2,269,016 405,158

기획예산 보전지출 2,471,374 2,017,616 453,758

802 반환금기타 2,471,374 2,017,616 453,758

01 국고보조금반환금 1,927,528 1,541,993 385,535

  ○[자치발전과]                   707                659               48

    Ο2010 정보화마을 프로그램관리자
                   48                  0               48

  ○[주민생활지원과]               130,072            130,026               46

    Ο자활근로사업 이자                   525                479               46

  ○[사회복지과]               124,498            116,747            7,751

    Ο지역아동센터 아동복지교사 지원
                7,776                561            7,215

    Ο우수보육시설 근무환경 개선사업
                7,833              7,400              433

    Ο영유아보육료                   103                  0              103

  ○[환경보전과]                47,361             47,248              113

    Ο야생동식물보호원                   113                  0              113

  ○[친환경농업과]               679,370            645,079           34,291

    Ο조건불리지역직불제사업                     3                  0                3

    Ο천적업체 보조금 부당수령 공탁금
               34,288                  0           34,288

  ○[지역경제과]                99,667             99,501              166

    Ο2010년 공공기관 인턴제 국고보조금
                  162                  0              162

    Ο2010년 희망근로 프로젝트
                1,729              1,725                4

  ○[도시개발과]               437,833            102,997          334,836

    Ο전원마을조성사업               334,836                  0          334,836

  ○[보건소]                38,462             30,178            8,284

    Ο산모신생아 도우미 지원
                8,161                  0            8,161

    Ο산모신생아 도우미 지원 이자
                  118                  0              118

    Ο산모건강관리사업 이자                     5                  0                5

        48,000원 * 1식

  경정 525,000원 * 1식

        경정 7,776,000원 * 1식

        경정 7,833,000원 * 1식

  103,000원 * 1식

  113,000원 * 1식

  3,000원 * 1식

        34,288,000원 * 1식

        162,000원 * 1식

        경정 1,729,000원 * 1식

  334,836,000원 * 1식

        8,161,000원 * 1식

        118,000원 * 1식

  5,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 543,846 475,623 68,223

  ○[문화관광과]                19,112             12,511            6,601

    Ο도갑사 주변정비                 1,369                  0            1,369

    Ο영암 죽정마을 돌담                   375                  0              375

    Ο영암향교(대성전, 내삼문보수)
                2,146                  0            2,146

    Ο집영제 방충제도포                    49                  0               49

  1,369,000원 * 1식

  375,000원 * 1식

        2,146,000원 * 1식

  49,000원 * 1식



부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο영암 이우당 단청 담장보수
                  745                  0              745

    Ο문창집가옥보수정비                 1,436                  0            1,436

    Ο도갑사 오층석탑                   616                308              308

    Ο영암 최성호가옥                   168                 73               95

    Ο도갑사 소장동자상                   141                 63               78

  ○[자치발전과]                 9,449              9,440                9

    Ο2010년 인터넷사랑방설치사업
                    9                  0                9

  ○[주민생활지원과]                39,678             39,671                7

    Ο자활근로사업 이자                    67                 60                7

  ○[사회복지과]                72,300             68,640            3,660

    Ο장수노인 생신챙겨드리기                   120                  0              120

    Ο지역아동센터 아동복지교사지원
                1,546                  0            1,546

    Ο시설 미이용아동 양육수당
                1,725                  0            1,725

    Ο우수보육시설 근무환경개선
                3,917              3,700              217

    Ο영유아보육료                    52                  0               52

  ○[친환경농업과]               257,028            227,013           30,015

    Ο조건불리지역직불제사업                     1                  0                1

    Ο천적업체 보조금 부당수령 공탁금
               15,430                  0           15,430

    Ο09새싹채소종자 생산단지 조성사업
                4,395                  0            4,395

    Ο2010 과수원 유해조수 방지시설지원
                3,115                  0            3,115

    Ο이상기온 시설원예농가 피해복구비지원
                  452                  0              452

    Ο노지작물 및 과수 저온피해복구
                1,357                  0            1,357

    Ο2010 벼 경영안정대책비
                5,265                  0            5,265

  ○[지역경제과]                51,579             33,307           18,272

    Ο2010년 지역공동체일자리사업
                4,979                  0            4,979

    Ο2010 영업용 화물자동차 내비게이션설치사
      업                13,293                  0           13,293

  ○[도시개발과]                12,222              3,600            8,622

    Ο전원마을조성사업                 8,622                  0            8,622

  ○[보건소]                 2,845              1,808            1,037

    Ο산모신생아 도우미 지원
                1,022                  0            1,022

    Ο산모신생아 도우미 지원 이자
                   15                  0               15

        745,000원 * 1식

  1,436,000원 * 1식

  경정 616,000원 * 1식

  경정 168,000원 * 1식

  경정 141,000원 * 1식

        9,000원 * 1식

  경정 67,000원 * 1식

  120,000원 * 1식

        1,546,000원 * 1식

        1,725,000원 * 1식

        경정 3,917,000원 * 1식

  52,000원 * 1식

  1,000원 * 1식

        15,430,000원 * 1식

        4,395,000원 * 1식

        3,115,000원 * 1식

        452,000원 * 1식

        1,357,000원 * 1식

        5,265,000원 * 1식

        4,979,000원 * 1식

        13,293,000원 * 1식

  8,622,000원 * 1식

        1,022,000원 * 1식

        15,000원 * 1식



부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방채 상환 300,000 348,600 △48,600

국             48,600 48,600 0

특             48,600 48,600 0

군            202,800 251,400 △48,600

311 차입금이자상환 300,000 348,600 △48,600

국             48,600 48,600 0

특             48,600 48,600 0

군            202,800 251,400 △48,600

04 중앙정부차입금이자상환 300,000 348,600 △48,600

  ○지방채상환 이자               300,000            348,600         △48,600  경정 300,000,000원 * 1식

국             48,600 48,600 0

특             48,600 48,600 0

군            202,800 251,400 △48,600


